CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 2604259810001 -75

Ofício n°. 099/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, O7 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor ' l
Enedino Pereira Filho Pmíocoiüdo Sob HL_ÂIÊI___
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG @Axial-ama

x

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 8a Reunião
Ordinária realizada no dia 06 de maio do corrente ano:

Proposição de Lei Ordinária n° 11, de 07 de maio de 2021, que:
“RECONHECE A PRÁTICA DA ATIVIDADE FÍSICA E DO ExERCíCIO FÍSICO COMO ESSENCIAIs

PARA SAÚDE DA POPULAÇÃO E DECLARAA ESSENCIALIDADE Dos ESTABELECIMENTOS DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO FÍSICA PÚBLICOS OU PRIVADOS COMO FORMA DE

PREVENIR DOENÇAS FÍSICAS E MENTAIS NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE LIMEIRA DO

OESTE/MG E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

Indicação n° 044/2021 de autoria do Vereador Sebastião Gomes
Nogueira;

Indicação n° 045/2021 de autoria dos Vereadores Celita Queiroz
de Oliveira e Éberton Alves de Oliveira;

Indicações n° 046/2021 de autoria do Vereador Celcimar
Borges Andrade, e;

Indicação n° 047/2021 de autoria da Vereadora Celita Queiroz de
Oliveira.

Atenciosamente,

WILLIAM OLI BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeiradooesie.cam.mg.gov.br